Gabinete do(a) Vereador(a) Roninho Passos

REQUERIMENTO

AO EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES-ES

Assunto: REQUER CÓPIA DE PROCESSO

Linhares, 12 de dezembro de 2022.

REQUERIMENTO N° 100/2022 – GAB. 05

            O Senhor RONALD PASSOS PEREIRA, vereador com assento na Câmara
Municipal de Linhares, vem pelo presente REQUERER que seja encaminhado o presente
para a Secretaria Municipal de Educação de Linhares, bem como para a Secretaria
Municipal de Finanças deste município, afim de solicitar a cópia integral do Processo
Administrativo n.º 17.212/2022 e seus anexos, que culminou na Contratação de
empresas por dispensa de licitação, com fundamento no inciso IV do artigo 24 da Lei
n.º 8.666/93, para fins de serviços de conservação e manutenção de prédio públicos
da educação. conforme consta na Publicação do Diário Oficial do Estado do Espírito
Santo datado de 02/12/2022.

Em tempo, requeiro que o pedido seja atendido dentro das possibilidades, com a maior
brevidade possível.

Por oportuno, envio as mais sinceras e cordiais saudações, colocando-nos à inteira
disposição.

Nestes termos,

P. Deferimento

VEREADOR(A) Roninho Passos-DC

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360030003600310038003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360030003600310038003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360030003600310038003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200360030003600310038003A005000

Assinado eletrônicamente por Roninho Passos em 12/12/2022 13:11

Checksum: 539C19354F99F06C4597468312A72859B82945BB5B454EF67D6BD5ADDDC769D1